СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
р.п.Воротынец

от 26 января 2026 года                                                                                           №8

О признании утратившими

силу решений Совета

депутатов городского округа

Воротынский

Нижегородской области

В целях систематизации муниципальных нормативных правовых актов,

руководствуясь Уставом муниципального округа Воротынский

Нижегородской области,

Совет депутатов муниципального округа Воротынский

Нижегородской области решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета

депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области:

         - от 20.05.2022 № 35 «Об установлении размеров должностных

окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в

городском округе Воротынский Нижегородской области»;

- от 28.09.2023 № 71 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области от

20.05.2022 № 35 «Об установлении размеров должностных окладов лиц,

замещающих должности муниципальной службы в городском округе

Воротынский Нижегородской области»;

         - от 24.01.2025 № 5 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области от

20.05.2022 № 35 «Об установлении размеров должностных окладов лиц,

замещающих должности муниципальной службы в городском округе

Воротынский Нижегородской области»;

        - от 11.04.2025 № 38 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области от

20.05.2022 № 35 «Об установлении размеров должностных окладов лиц,

замещающих должности муниципальной службы в городском округе

Воротынский Нижегородской области»;

        - от 16.06.2025 № 43 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области от

20.05.2022 № 35 «Об установлении размеров должностных окладов лиц,

замещающих должности муниципальной службы в городском округе

Воротынский Нижегородской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Совета депутатов муниципального

округа Воротынский
 Г.Н. Гришин

Глава местного

самоуправления муниципального

округа Воротынский
________________А.А. Савельев